
2019年6月吉日

株式会社図書館流通センター

お客さま各位

営業時間のご案内

拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
　さて、このたび「働き方改革」の一環により、7月1日より弊社営業時間を以下の通りとさせて頂き
ますので、ご連絡申し上げます。

敬具

上記営業時間外の電話は、音声対応となります。
お客さまには御不便をお掛けしますが、何卒御理解くださいますようお願い申し上げます。

新座ブックナリー本　社

平日（月曜～金曜）

▼ 9:00～18:00

土曜・日曜・祝日

▼ 休業とさせて頂きます

営業デスク

新座ブックナリー

TEL: 0120-801202

TEL: 0120-118491

平日（月曜～金曜）

▼ 9:00～18:00
土曜

▼ 9:00～17:00
日曜・祝日

▼ 休業とさせて頂きます

本件お問い合わせ先


